3.2 Termín zahájení realizace díla se stanovuje na den od nabytí účinnosti smlouvy. 

3.3 Termín dokončení a předání díla se stanovuje nejpozději na 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Čl. IV 
Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádné, včasné a bezvadné provedení díla činí 
1 824 880 Kč (slovy jeden milion osm set dvacet čtyři tisíc osm set osmdesát korun českých) plus 
případná DPH v zákonné výši (dále jen „cena za dílo“). 

4.2 Cena za dílo je pevnou cenou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané 
zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně za dílo a cena za dílo nebude žádným